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2025 Norveç Parlamento seçimlerinde oy kullanma hakkına sahip olanlara 

 
Oy hakkınızı kullanın!  
 
8 Eylül'de Norveç'te parlamento seçimleri yapılacak. Seçimlere katılarak Norveç'teki 
demokrasiyi desteklemiş olacaksınız. Bu yazıyı size yolluyoruz çünkü son sekiz yıl içinde 
parlamento seçimlerinde (Stortingsvalg) oy kullanma hakkınız oldu. 

 
Yüksek oranda seçim katılımına katkıda bulunun 
 
Demokrasi, birçok kişinin oy hakkını kullanmasına ihtiyaç duyar. Bu, sizin Norveç'teki ilk 
seçiminiz de olsa, daha önce oy kullanmış da olsanız, siyasetin nasıl şekilleneceğini etkileme 
fırsatını değerlendirme konusunda sizden beklentimiz var. Hangi siyasi partiye ve adaylara 
oy vereceğiniz tamamen sizin seçiminizdir. Önemli olan katılım göstermenizdir. 

 
Seçimle ilgili pratik bilgiler 
 
Seçim günü 8 Eylül 2025’tir. Bazı belediyelerde 7 Eylül Pazar günü de oy kullanmak 
mümkündür. Ayrıca ülke genelinde 5 Eylül dahil olmak üzere erken oy kullanabilirsin. Oy 
kullanabileceğiniz yerler ve seçim merkezleri hakkında bilgiyi valglokaler.no adresinde 
bulabilirsiniz. Oy kullanırken isminizin, doğum tarihi ve fotoğrafınızın olduğu bir kimlik 
belgesini yanınızda bulundurmayı unutmayınız. İşlemlerle ilgili pratik sorularınız varsa 
belediyenizle iletişime geçebilir veya valg.no sitesinden daha fazla bilgi edinebilirsiniz. Bu 
sitede bir seçim merkezinde neler olduğunu ve nasıl oy kullanıldığı hakkında bilgiler 
edinebilirsiniz. 

Oy hakkınızı kullanınız. İyi seçimler! 
 

Saygılarımla Seçim Müdürlüğü 

 

 

 

Seçim Müdürlüğü - Valgdirektoratet- 

Seçim Müdürlüğü, Yerel Yönetim ve Bölgesel Kalkınma Bakanlığı'na (Kommunal- og distriktsdepartementet) 
bağlıdır ve Norveç'te seçimlerin yürütülmesine halkın güvenini sürdürerek işleyen bir demokrasinin sağlanmasına 
katkıda bulunmayı amaçlar. Müdürlüğün 2025 yılı için en önemli önceliği, parlamento ve Sami meclisi seçimlerinin 
doğru, güvenli, şeffaf ve güven verici bir şekilde gerçekleştirilmesine katkıda bulunmaktır. 


